Castorama 4

Datum: 2020-10-10
Ort: Tumba
Arena: Rodstu Hage IP
Arrangor: IFK Tumba
Tavlingsledare: Mikael Magnusson
Mejl tavlingsledare: micke.magnussonl@gmail.com
Vader: ca 12 grader, uppehall under kula och spjut sen regn
Ovrigt: Endast langsta kast mattes
Resultat
Klass Gren Plac. Férnamn Efternamn
M Castorama 1 Erik Liberg
2 Mattias Hammarwall
3 Erik Karlsson
4 Tomas Ackeberg
5 Mikael Magnusson
6 Alexander Lundholm
7 Mattias Gradin
8 Bjorn Oback
Klass Gren Plac. Férnamn Efternamn
K Castorama 1 Sofia Hammarwall
2 Marika Rydell
3 Tilde Hammarwall
4 Helena Hammarwall
5 Karolina Buznyak

Fodd

93
73
88
64
66
88
91
44

Fodd

03
67
06
74
84

Férening

Ullevi FK

IFK Tumba

IFK Tumba

IFK Tumba

IFK Tumba
Stockholm Snipers IF
Stockholm Snipers IF
IFK Tumba

Forening

IFK Tumba
IFK Tumba
IFK Tumba
IFK Tumba
IFK Tumba

Resultat

2398
1210
929
902
790
775
676
0

Resultat

2271
1731
1383
1075
1029

Kula
7.26 kg
12.25
8.32
7.65
7.54
6.79
7.04
7.21
4.40

Kula
4.0 kg
9.74
7.41
6.57
6.12
6.39

Spjut

800 g
48.85
23.68
22.46
19.66
19.34
22.82
23.71
9.53

Spjut
600 g
21.64
18.05
20.76
13.43
15.92

Diskus
2.0kg
34.27
22.47
19.11
20.12
18.87
17.99
14.98
10.36

Diskus
1.0 kg
31.32
25.32
14.89
14.56
13.01

Slagga

7.26 kg
36.31

24.05

18.94

19.44

19.16

15.58

14.10

5.87

Slagga
4.0 kg
35.45
26.39
22.53
18.72
15.05
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